
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2018 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie 

projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 

Strzelce Opolskie, w związku z Uchwałą Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Strzelce Opolskie konsultacji z mieszkańcami projektów 

statutów sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie 27 projektów 

statutów sołectw w składzie: 

1) Maria Feliniak – przewodnicząca, 

2) Jacek Kusidło – członek 

3) Sylwia Wieczorek – członek, 

§ 2. Członkowie komisji uczestniczą w spotkaniach z mieszkańcami gminy Strzelce Opolskie w celu 

konsultacji projektów statutów sołectw. 

§ 3. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych, w miarę potrzeb, przez Przewodniczącą Komisji. 

§ 4. Posiedzenia Komisji są protokołowane, a protokół podpisuje osoba przewodnicząca posiedzeniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.  

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

  

 

 

 


